
UCHWAŁA NR XLIV/245/2018
RADY GMINY ŁYSOMICE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie okręgów wyborczych

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na 
wniosek Wójta Gminy Łysomice , uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Łysomice  dokonuje się podziału Gminy Łysomice  na okręgi wyborcze, 
ustalając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu
w Toruniu.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń .

§ 4. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 
wiadomości niniejszej uchwały.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIV/139/2012 Rady Gminy Łysomice z dnia 13 września 2012 r.
w sprawie okręgów wyborczych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Kożuchowski

Id: DD815BB8-D90D-420E-840C-436E34D32E1A. Podpisany Strona 1



Numer
okręgu

wyborczego

Granice okręgu wyborczego
Liczba

wybieranych
radnych

1

sołectwo Łysomice – ulice:
Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Cedrowa, Cicha, Długa, Grabowa,
Hebanowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Lipowa,
Warszawska, Wierzbowa,

1

2

sołectwo Łysomice – ulice:
Agrestowa, Astrowa, Bratkowa, Chabrowa, Dobra, Fiołkowa, Goździkowa,
Jagodowa, Jeżynowa, Kanałowa, Kwiatowa, Lawendowa, Leśna, Liliowa,
Makowa, Malinowa, Miła, Narcyzowa, Ogrodowa, Porzeczkowa,
Rabarbarowa, Rumiankowa, Sosnowa, Stokrotkowa, Storczykowa,
Szafranowa, Tulipanowa, Wiśniowa, Wrzosowa,

1

3

sołectwo Łysomice – ulice:
Gdańska, Jęczmienna, Lniana, Łanowa, Łąkowa, Miętowa, Modrzewiowa,
Morelowa, Owsiana, Polna, Pszeniczna, Sadowa, Skowronkowa, Toruńska,
Wiązowa, Wiejska, Wspólna, Ziołowa, Zbożowa, Żytnia

1

4
sołectwo Zakrzewko
sołectwo Tylice 1

5 sołectwo Ostaszewo 1

6
sołectwo Wytrębowice
sołectwo Zęgwirt

1

7 sołectwo Różankowo 1

8

sołectwo Papowo Toruńskie:
Koniczynka,
Papowo Toruńskie – ulice: Brzozowa, Deszczowa, Jesionowa, Lipowa,
Osiedlowa, Polna, Słoneczna, Tęczowa, Warszawska – nieparzyste numery
domów

1

9
sołectwo Papowo Toruńskie – ulice: Dworcowa, Jęczmienna, Kanałowa,
Kasztanowa, Kościelna, Łąkowa, Malwowa, Olchowa, Parkowa,
Spółdzielcza, Warszawska – parzyste numery domów, Wiejska, Żytnia

1

10 sołectwo Papowo Toruńskie – Osieki 1

11

sołectwo Turzno – ulice:
Brzozowa, Kasztanowa, Lipowa, Osiedlowa, Parkowa, Polna, Spokojna,
Toruńska – parzyste numery domów: od 2 do 52, nieparzyste od 1 do 65,
Wiejska, Zacisze, Zgodna

1

12
sołectwo Turzno – ulice:
Dworcowa, Gronowska, Krótka, Łączna, Okrężna, Sadowa, Toruńska -
parzyste numery domów: od 52A do końca, nieparzyste: od 67 do końca,

1

Załącznik do uchwały Nr XLIV/245/2018

Rady Gminy Łysomice

z dnia 27 marca 2018 r.

Id: DD815BB8-D90D-420E-840C-436E34D32E1A. Podpisany Strona 1



Wiosenna, Wierzbowa, Wspólna

13
sołectwo Kamionki Duże
sołectwo Kamionki Małe

1

14 sołectwo Gostkowo 1

15 sołectwo Lulkowo 1

Id: DD815BB8-D90D-420E-840C-436E34D32E1A. Podpisany Strona 2




